1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 декабря 2017 г. № 189
с. Холмогоры
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» администрация МО «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах МСУ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 12 ноября 2015 года № 84:

дополнить в пункт 15 административного регламента подпунктом 4 следующего содержания:
«4) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по социальным  вопросам.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова